
 

 

 

RULANDSKÉ BÍLÉ 
PINOT BLANC 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 
2016 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Vrbovec 
viniční trať Dolina 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  3,4 g/l 
kyseliny / acid   6,6 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 23,6 °NM 
archivace / archiving   3 – 4 roky 
číslo šarže / batch number  7916 
 
Harmonické víno světle zelenkavé barvy se zlatavými odlesky, 

jemuž ležení v dubovém sudu dodalo lehce vanilkové aroma, 

které je výraznější v chuti než ve vůni. Aroma doplňují tóny 

lískového oříšku, v chuti najdete vyzrálou hrušku a pracharandu.  

Toto víno můžete vyzkoušet k uzeným rybám, pečenému 

bažantu, pikantním paštikám a měkkým sýrům. 

 
Ocenění 
Galerie rulandských vín v ČR 2018, Kyjov – stříbrná medaile 

 

 

 

RULANDSKÉ BÍLÉ 
PINOT BLANC 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 
2016 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Vrbovec 
viniční trať Dolina 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  3,4 g/l 
kyseliny / acid   6,6 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 23,6 °NM 
archivace / archiving   3 – 4 roky 
číslo šarže / batch number  7916 
 
Harmonické víno světle zelenkavé barvy se zlatavými odlesky, 

jemuž ležení v dubovém sudu dodalo lehce vanilkové aroma, 

které je výraznější v chuti než ve vůni. Aroma doplňují tóny 

lískového oříšku, v chuti najdete vyzrálou hrušku a pracharandu.  

Toto víno můžete vyzkoušet k uzeným rybám, pečenému 

bažantu, pikantním paštikám a měkkým sýrům. 

 
Ocenění 
Galerie rulandských vín v ČR 2018, Kyjov – stříbrná medaile 


